Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

о т« rl! » 2022 г. №

с. Онгудай

Об утверждении персонального состава комиссии по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Онгудайский район»

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Закона Республики Алтай от 05.03.2005г. №1-
РЗ «О противодействии коррупции в Республике Алтай»: .

1. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Онгудайский район» согласно
приложению №1.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы района (аймака) от
14.03.2022г. №197-р «Об утверждении персонального состава комиссии по
противодействию коррупции в муниципальном образовании «Онгудайский
район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава района Э.М. Текенов

П рилож ение №1 ^расп оряж ен и ю
Г лавы  района (аймака)
M Q «О нгудайский район»
от 2022г.
№  ....

Состав комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Онгудайский район»

Текенов Эдуард Михайлович Глава района (аймака)
Председатель комиссии

Мартынюк Евгений Дмитриевич Заместитель Главы района (аймака)
Заместитель председателя
комиссии

Флеглер Анастасия Сергеевна Секретарь муниципальных комиссий
администрации района (аймака)
Секретарь комиссии

Соболев Сергей Алексеевич Начальник ОМВД России по
Онгудайскому району

Сарбашева Суркура Борисовна Заместитель Главы района (аймака)
Тысов Адучи Ырыстуевич Председатель Совета депутатов

района (аймака)
Октошева Валентина Юрьевна Управляющий делами

администрации района (аймака)
Ороев Айяс Юрьевич Председатель Контрольно-счетной

палаты